
                     Ústecký Krajský Svaz Karate, z. s. 
Ve Smyčce 2155/7, 400 11 Ústí n. L. , info@karate-rajchert.cz , www.usteckekarate.cz, mob.602 421 764 

 

Vážení 

dovoluji si předat informaci, že je spuštěna databáze pro nákup členských známek ČKSe, která opravňuje 

vaše členy ke vstupu na akce svazu(zkoušky STV, semináře, školení, soutěže). 

 

V letošním roce je spuštěn nový program ČSKe/ÚKSKe pro přihlašování na soutěže, právě přes tuto 

databázi.(Svaz zakoupil  licenci programu). 

 

Na místě u prezentace soutěže(ÚRP, ÚRL, KP a další)bude pouze platba za startovné a odhlašování 

nepřítomných, nebude možné dohlašování soutěžících!!! 

Připomínám, že tato platba je zásadním příjmem do pokladny ÚKSKe, ze které se pokrývá nákladovost  

našich soutěží.  

 

Neváhejte prosím s úhradou členské známky za všechny své členy(včetně členské základny  předškoláků 

nebo nesoutěžících – viz úrazové pojištění atd.) 

 

Během měsíce ledna/února je třeba uhradit členský poplatek za klub v nezměněné výši 500,-/ 2018 a 

zaslat potvrzení o platbě na email , Tomáš Pavlíček pavlicek86@gmail.com. 

 

Číslo účtu UKSKe je nezměněno- 881920359/0800, v. s. 1000 do zprávy pro příjemce nutno uvést název 

klubu př. KK Louny. 

 

Děkuji za aktivní přístup a těším se na setkání na našich akcích(viz přílohy) 

 

Mgr. Josef Rajchert , předseda 

 

Soutěže kalendáře  2018: 

17. 3. 2018 I. ÚRP Ústí n. L. 

18. 3. 2018     ÚRL Ústí n. L. 

22. 4. 2018     ÚRL Ústí n. L. 

20. 5. 2018     ÚRL Ústí n. L. 

 

Předpokládané další soutěže: 

  2. 6. 2018  II. ÚRP Louny 

16. 6. 2018      KP Česká Lípa 

 

Souběžné akce v kraji našich subjektů: 

Květen? ,      VC Ústí n L.  

  9.  6. 2018  NP žactva Lovosice 

20.10. 2018  50. NORTHBOHEMIA Ústí n. L. 

24.11. 2018  M ČR FSKa Česká Lípa 

http://www.usteckekarate.cz/

